Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

9 WE ROMA INPS (0304011A)
ROMA - 03-10-2003 - 12-10-2003

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

10-05-2024

9 WE ROMA INPS
ROMA [Roma - Lazio]
03-10-2003 - 12-10-2003
Week-end

Swiss

SIMONINI MANLIO -

59
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

15
59
43
54

58
16
52
50

26
18
17
51
57
42

56
47
35
12
29
41

22
48
27
13

11
44
53
46
24
49
20
19
37
34
45
30
55
21
38
10

36
32
14
25

23
33
39
28

2N

G ocatore
(sconosci ut 0)
Agoneri G anl uca
Andriul o Luigi

Fed Reg

I TA
I TA

Bel | i ncanpi Stefano | TA

Bi ghi u Geor ghe

I TA

Bogosal jevic M odra SuUl

Bongi ovanni Marco
Bove Al essandro
Brandi Fl avi ano
Braschi G ancarl o
Bruno Fabri zio
Buf f oni Luca
Buono Val erio
Cappai Davi de

Catal do Ettore Mass

Corso Sergio
D Andrea Carlo

De Bl asi o Al essandr

De Lorenzo Luca
De Marco Francesco
De Paolis Fabrizio

De Vita Cesare |gor

Dental e Enrico
Di Cecco G useppe

Evangel i sti d audio

Fari na Saverio
Fossataro Mario
Gal del i Fabi ano
Gardon Er manno
lacoacci G ancarl o
Luzi Al essandro
Manzani | | a Rufino
Marotta M chel e
Marta Dani el e

Mar zano Carl o
Megal e Massi no

Pal erno St ef ano
Panel |l a Fi ametta
Quim Marco
Ranondi no Renzo
Rocchetti Marco
Romagnol i Mor eno
Romano Ugo

Rossi Al do A
Scacco Mauro

Si nreone G ulio

Si meoni Matteo

Si ndoni Antoni o
Spazi ani G anni
Sposito Paol o
Tocco Paol o
Tonescu VI ad
Tosoni Augusto
Tucci Ferdi nando
Vannel li Vittorio
Vanzan Al essandro

I TA
I TA
I TA
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I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU
I TA
I TA
I TA
I TA

LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
SIC
LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
uvs
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

Pr

FR
LT
RM

RM
RM
RM

RM
RM
RM

RM
PA
RM

RM

RM

RM
RM
RM

FR
RM
RM

RM
RM
RM

RM
FR
RM

RM
RM
PG
RM
RM
RM

RM
LT
LT

RM

RM
LT
RI

RM

El o
FI DE

2114

2062

2112

2002

2142

2138

2105

2229

2090

2142

2092

2027

2156

1993

2118
2225

2144

2248
2184

2085

2021

2156
2447
2227

El o
Ital
1440

1714

1735

1740

1870

1750

1660

1722

1810

1597

1800

1651

1714

1831

1623

1678

1546

1759

1699

1696

1741

1660
1624
1452
1839

1831

1551
1629
1546

1564
1675
1522

Med
Avv
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Nasc

1975
1970
1966
1971
1948
1956
1987
1972
1985
1961
1975
1987
1986
1964
1960
1971
1972
1970
1956
1978
1972
1967
1974
1983
1956
1971
1957
1973
1955
1972
1956
1974
1975
1964
1968
1979
1988
1962
1978
1968
1964
1959
1984
1957
1973
1961
1983
1951
1946
1957
1970
1972
1967
1945
1944
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Id
FI DE

811319

804630

813311

1306219

814121

812757

813338

805971

812188

803880

803901

814652

808717

808784

808628
802980

809918

3800288
810304

805076

807753

804029
1201026
807389
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Id
FS

104209
119078
108895
115857

118327
104269
114550
112055
100783
105407
104274
104271
112358
118040
108877
100817
117302
109968
107224
102646
105426
107467
100466
105394
110110
105415
102748
100824
100950
108897
114990
109850
105398
110954
104353
104277
107280
107222
108903
105429
117059
104517
107283
100947
100461
107231
106223
103829
105401

105396
106224
107287
105422



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
Scacchistica

: 9 WE ROMA INPS (0304011A)
Italiana ' J' ROMA - 03-10-2003 - 12-10-2003
Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
40 CM Verrascina Nicola |ITA LAZ RM 2090 0 0 1960 M 804770 107288
31 C™m Vigile Matteo ITA LAZ RM 2080 0 0 1977 M 811556 106221
3 Wl | enweber Carsten GER 2227 0 0 1971 M 4659724
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

ScaCChiStica 9 WE ROMA INPS
Itahana ' ' ROMA - 03-10-2003 - 12-10-2003

(0304011A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

4 (sconosci ut 0) 1440 0 0.00 0.00 O -9 0 M

59 1IN Andriul o Lui gi ITA 1714 0 0.00 0.00 O 90 0 1970 M 119078
58 1IN Bongi ovanni Marco I TA 17350 0.00 0.00 O 63 0 1956 M 118327
52 1IN Brandi Fl avi ano ITA 1740 0 0.00 0.00 O 30 0 1972 M 114550
7 1N Bruno Fabrizio ITA 1870 0 0.00 0.00 O -27 0 1961 M 100783
26 1N Buf f oni Luca ITA 1750 0 0.00 0.00 O 36 0 1975 M 105407
18 1N Buono Val erio ITA 1660 0 0.00 0.00 O 66 0 1987 M 104274
51 1IN Cataldo Ettore Mass I TA 1722 0 0.00 0.00 O 18 0 1964 M 112358
42 1IN D Andrea Carlo ITA 1810 0 0.00 0.00 O 9 0 1971 M 108877
56 2N De Lorenzo Luca I TA 1597 0 0.00 0.00 O -21 0 1970 M 117302
47 1IN De Marco Francesco |ITA 1800 0 0.00 0.00 O -48 0 1956 M 109968
35 1IN De Paolis Fabrizio ITA 1651 0 0.00 0.00 O -6 0 1978 M 107224
29 1N Dental e Enrico ITA 1714 0 0.00 0.00 O 15 0 1967 M 105426
41 1IN Di Cecco G useppe |ITA 1831 0 0.00 0.00 O 48 0 1974 M 107467
6 2N Evangelisti daudiol TA 1623 0 0.00 0.00 O 21 0 1983 M 100466
48 1N Fossataro Mario ITA 1678 0 0.00 0.00 O 78 0 1971 M 110110
9 2N lacoacci Gancarlo ITA 1546 0 0.00 0.00 O 21 0 1955 M 100824
11 1IN Luzi Al essandro ITA 1759 0 0.00 0.00 O 12 0 1972 M 100950
53 2N Marotta M chel e ITA 1699 0 0.00 0.00 O -48 0 1974 M 114990
49 2N Megal e Massi np ITA 1696 0 0.00 0.00 O 39 0 1968 M 110954
19 1N Panel la Fiammetta |ITA 1741 0 0.00 0.00 O -27 0 1988 F 104277
45 2N Rocchetti Marco I TA 1660 0 0.00 0.00 O 42 0 1968 M 108903
30 2N Romagnol i Mor eno ITA 1624 0 0.00 0.00 O -30 0 1964 M 105429
55 3N Romano Ugo I TA 1452 0 0.00 0.00 O 3 0 1959 M 117059
21 1N Rossi Al do A ITA 18390 0.00 0.00 O - 36 0 1984 M 104517
10 1IN Si meone Gulio ITA 1831 0 0.00 0.00 O 18 0 1973 M 100947
36 3N Si ndoni Antoni o ITA 1551 0 0.00 0.00 O -3 0 1983 M 107231
32 1IN Spazi ani G anni ITA 1629 0 0.00 0.00 O -3 0 1951 M 106223
14 2N Sposito Paol o I TA 1546 0 0.00 0.00 O 36 0 1946 M 103829
33 2N Tucci Ferdi nando I TA 1564 0 0.00 0.00 O 36 0 1967 M 106224
39 CM Vannelli Vittorio |ITA 16750 0.00 0.00 0 21 0 1945 M 107287
28 2N Vanzan Al essandro |ITA 1522 0 0.00 0.00 0 15 0 1944 M 105422
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